CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUI.
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 510/2021
Autoria:  Robson  de Araújo Sessão Ordinária: 02/06/21

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, providências cabíveis no intuito
de que seja priorizado o patrulhamento da viatura da policia,
juntamente com a vigilância sanitária em finais de semana na praça e
na Vila São João, principalmente neste feriado prolongado.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se fa7 necessária, pois estamos em pandemia e a praga e
alguns bares estão lotando de munícipes sem máscaras. Vale ressaltar
que é de grande importância essa ação, pois os casos voltaram a
aumentar em nossa cidade e infelizmente quem acaba se prejudicando
são os comerciantes.

Sala das Sessões
Em, 31 de maio de 2021.

e Araujo
Vereador

Robson  d

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Ern  02  / 	/

seident daC-a-mira.

	Page 1